МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ СОЁЛОЙ ЯАМАН

ПРИКАЗ

М м 2017 г.

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в приказ Министерства культуры Республики Бурятия
от 28.12.2016 № 003-643 «Об утверждении государственного задания ГАУК РБ

«Национальный музей Республики Бурятия» на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Республики Бурятия от 09.03.2016 № 82 «О Порядке
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики Бурятия
и финансового обеспечения выполнения государственного задания» приказываю:

1. Внести изменение в Приложение № 1 государственного задания ГАУК
РБ «Национальный музей Республики Бурятия» на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов, утвержденного приказом Министерства культуры Республики
Бурятия от 28.12.2016 № 003-643 «Об утверждении государственного задания ГАУК
РБ «Национальный музей Республики Бурятия» на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов», изложив пункт 5, 6 в следующей редакции:

«№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

2017
год

1 кв. I полугодие 9 месяцев 12 месяцев

5. Объем платных услуг тыс. руб. 5433,0 1165,0 2435,0 3880,0 5433,0
6. Средняя заработная плата РУб- 29763,0 19543,4 22146,6 22904,0 29763,0»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра культуры Республики Бурятия -  Председателя Комитета культуры и
искусства (Емонаков Н.В.).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио министра Н.Н. Светозарова

B.B. Будацыренов 21-49-01